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Ropnäs Samfällighetsförening 
 
Årets stämma är så, efter en ajournering, avklarad. En styrelse bestående av delvis 
gamla, delvis nya medlemmar är således ihopsatt. Vi tar oss nu an det fortsatta 
arbetet med underhåll och utveckling av vårt fina område Ropnäs. Protokollet för 
årsstämman finns tillgängligt på de tre anslagstavlorna, på hemsidan samt hos 
styrelsen via exempelvis e-post eller vanlig post. 
 
Aktuella uppgifter just nu är att få upp de nya vägskyltarna som finns tillgängliga, 
dock utan rätt fästen. Detta åtgärdas emellertid snarast och de flesta skyltar är nu på 
plats. Ni som är på väg att sälja bör meddela era mäklare de nya adresserna. Ni, som 
inte redan har gjort det, bör också märka om era brevlådor. Nästa år gäller bara 
vägadresserna. Vidare arbetar styrelsen med att uppdatera listan över båtplatser i 
hamnen, ta fram ett regelverk för aktiviteter i Ladan samt att teckna ett nytt avtal för 
skötsel av vattenanläggningen.  
 
Styrelsen planerar, som vanligt, att genomföra en gemensam städ-/arbetsdag. Denna 
beräknas ske den 2/10 2010. Med den höjda årsavgift som konsekvens av ökade 
kostnader, är det nu kritiskt att så många som möjligt ställer upp och kommer med. 
Självklart kan inte alla närvara, men det vore mycket bra om fler hade möjlighet än 
sist (då bara ca 20 tomter representerades). Styrelsen går som vanligt ut med ett 
arbetsschema inför dagen. Har du något förslag på vad som bör göras, tveka inte att 
höra av dig! 
 
Kopplingen till Ropnäs gemensamma sjösättningskärra är nu försedd med lås. 
Nyckeln till detta är samma som till låset till bommen vid sjösättningsrampen. 
Motorfordonstrafik är enligt planhandlingarna inte tillåten mellan parkeringsplatsen 
och sjösättningsrampen annat än vid sjösättning eller tyngre transporter. På vägarna 
gäller fortfarande 30 km/h och på sjön 8 knop. 
 
Det har tidigare nämnts att styrelsen vill kunna lägga upp en kontaktlista på 
medlemmarnas hemsida www.ropnas.se/members. Tidigare information har dock 
instruerat medlemmar att endast säga till om man inte vill ha sin information 
publicerad där. Detta är inte formellt korrekt utan varje medlem bör ge sitt med-
givande till att sådan information publiceras. Gör därför vänligen detta genom att ta 
kontakt med styrelsen eller på bifogad blankett, då många medlemmar har 
efterfrågat en kontaktlista på hemsidan. 
 
Bifogat detta brev finns återigen adressinformationsblanketten med avsikt att utskick 
av kallelser, fakturor och övrig information ska kunna adresseras till endast en 
fastighetsägare, när de nya stadgarna blivit bekräftade av Lantmäteriet. Självklart 
behöver denna inte fyllas i om fastighetsägarna inte vill. Vidare finns en lista över 
styrelseledamöter, revisorer och valberedning samt kontaktuppgifter till dessa. Brev 
bör skickas till ordföranden eller, om det gäller ekonomiska frågor, till kassören. Det 
går också bra att skicka e-post till info@ropnas.se eller till enskilda styrelse-
ledamöter enligt principen fornamn.efternamn@ropnas.se. 



All information från styrelsen kommer som tidigare också att finnas på anslags-
tavlan vid infarten samt på websidan, http://www.ropnas.se. Använd gärna den. Där 
finns redan bl.a. förlikningsavtalet och protokoll från stämmor. Hör av er till 
info@ropnas.se om ni ännu inte har fått inloggningsuppgifter. 
 
Slutligen vill styrelsen rikta ett tack till alla som hjälpte till med att släcka 
gräsbranden vid Ladan, till Lars Persson för stor hjälp med kopiering av utskick åt 
föreningen, till Edward Biela, Helena Jensen och Bo & Ingbritt Runsten för ett väl 
genomfört midsommarfirande för föreningens medlemmar samt till familjen 
Runsten m.fl. som ordnade det trevliga ”Beach-partyt” med avslut i Ladan. 
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Styrelsen 
 
 


